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Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati poporlne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majkp je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote

-na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
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16.0j.2009.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA

Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja

HVALJEN 1 S US!

Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u
ovo Svetište. .

Draga djeco, vidim vaše križeve, vidim
da su vam preteški. Ž~ljeli bi ih odstraniti.
Djeco moja, ne znate koliko mi pomažete noše-
njem svoga kri7,a.

Djeco mOja,neki nose križ za svu svoju
obitelj, a neki za one koji se preporučuju u
njihove molitve. Ve6ina nosi preteške križeve
za duše u ~istilištu.

Djeco moja, ioni koji su preminuli nisu
uzalud nosili križeve. Zato im je sada lakše u
Čistilištu.

Dijete moje, ti koja plačeš i od mnogih
primaš pljuske, strpi se, Ja sve vidim.

Dijete moje, ta osoba koja te je povri-
jedila nije tako mislila. To je govorilo zlo
koje želi napast prvo tebe a potom i sve osta-
le. Nemoj žaliti zato što si molila za nju.
Tako i treba: opraštati i moliti za one koji
te vrijedjaju.

Djeco moja, hodočasnici moji, zovem vas
na molitvu. Osnivajte Molitvene zajednice.
Molite svaki dan. Ne slušajte mag neprijatelja
koji zabranjuje moliti. Djeco, Sotoni smeta mo-
litva. on stenje dok vi molite. Zato vas pozi-
vam na molitvu.

Djeco, vi koji ste iz bliza i koji ste
došli iz daleka, hodočastite sva moja Svetišt~



- 4 -
Djeco moja, vi ste živa crkva, vi koji stalno
molite, vi koji svakodnevno pohadjate sv.Crkvu-
Isusa. Ne plašite se jer Isus je s vama.

Sad liječim. Nove sam započela lije~iti
duhovno i tjelesno.

Blagoslivljam sve vas i sv~ što ste po-
nijeli na blagoslov. Nosite moj blagoslov svo-
joj obitelji.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Molite, molite, molite!

Napornena: Poruka se može pročitati i na
internetu: www.kraljicaljubavi.hr

===============================================

D ODA TAK

IZBOR IZ RANIJIH PORUKA
Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da

redovito čitamo i razrnatramo ione njezine ra-
nije Poruke i da cemo u njima naci mnoge odgo-
vore.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko ra-
nijih Poruka~ Evo tih Poruka:

"Draga moja djeco, vi koji još ne pozna-
jete Boga, znajte, koji ~od ste kršteni u Kri-
stu Isusu, u smrt ste Njegovu kršteni. Kršte-
njem ste dak1e zajedno s Njim ukopani u smrt,
da kao što Krist Slavom Očevom bi uskrišen od
mrtvih i vi budete u novosti života. Ako umrje-
ste s Kristom, vjerujte da cete i živjeti za-
jedno s Njim."
(Iz Poruke od 26.06.1999.)
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Korizmeno re vrijeme,
vrijeme mi ostivo.

"Draga moja djeco, djeco cijeloga svi-
jeta, djeco nevjerna i zaslijepljena, ne vi-
dite znakove Božjeg dolaska? Dano vam je vi-
djeti koliko narodi proživljavaju strahote
tih znakova. Ali, mnogi od njih još vjeruju
vračevima, što oni kažu.

Djeco moja, probudite se i počnite vje-
rovati u Božju Riječ, u Evandjelje, a ne ra-
znim vračevima od kojih vam dolazi uništenje
tijela i duše.

Djeco moja, korizmeno je vrlJeme,vrlJe-
me milostivo, vrijeme u kojem se primaju ve-
like milosti s tim što se morate malo više
žrtvovati za druge. Postiti ne znači da to
što ušparate, da drugi put kupite nešto novo
za sebe ili pak da uživate s time. Ne djeco
moja, vaš post mora biti za pohod bolesnih i
napuštenih, gladnih i žednih. Ama, duhom že-
dnih.

Djeco moja, žal osna sam što mladi nisu
odgojeni da trpe, da pomažu nem06nima i na-
puštenima. Žalosna sam što ih okupljaju samo
da uživaju u svemu, samo ne u fizičkom radu
i ne u crkvi na klanjanje pred Isusom.

Žalosna sam što imam puno toga re6i ali
još Mi nije dopušteno od Isusa.

Vi vjerni moji koji se klanja te, posti-
te i činite dobra djela, znam koliko vam je
teško. Izdržite!1I
(Poruka od 10.03.2000.)



MOLITVA JE VAŠ
RAZGOVOR S BOGOM.
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"Draga moja djeco, svi vi mladi istari,
činite pokoru, a to je ljubav prema bližnjemu,
ljubav prema čovjeku.

Djeco moja ljubljena,Isus je postio četr-
deset dana. On se svega odrekao samo da ispuni
Ocevu volju i to radi vas. Djeco, opet vam go-
vorim: Vršite pokoru, pomozite gladnima, pro-
gnanima. Vidim da se mnogi spašavaju preko gla-
dnih, nemoenih, beskucnika. Njihova srca klik-
cu i zahvaljuju Gospodinu. Slave Gospodina za
ono što ste im pružili.

Djeco, eto, to su djela koja treba samo
Bog vidjeti i nitko više. Jer vidili vas tko
ili kažete nekome, vec ste dobili placu na ze-
mlji.

Djeco, vidim mnogi daju ali i šute.
Koliki su Crkve izgradili, popravili, kupili za
Crkvu, ali oni su ostali u tajnosti na ovom svi-
jetu. Zaslužili su da udju u Slavu Božju.

Djeco moja ljubljena, molitva je vaš raz-
govor s Bogom, razfovor djece i Oca. Bog je do-
brota i ljubav. Vi se morate češce ispričati,
tražiti oproštenje, pomirenje.

Vidim da imate što i za što da molite.
Molitva je disanje duše, kao zrak plucima.
Djeco moja, koji ,god moli, sigurno ce se spa-
sitio A koji ne moli, sigurno, iZf,ubit ce se.
Trebate i morate moliti. Ali trebate imorate
dobro moliti i ispravno moliti,a ne gomilati
prazne riječi. Eto, sad se počnite učiti moli-
ti. Razderite srca svoja dok molite."

(p{)rUka od 16.02.1994.)
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Isusu

"Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u
ovo Svetište i hvala na tolikom mnoštvu vas
koji ste pratili Isusa na Križnom putu. Pre-
mnogi su bili iz znatiželje, ali znam da ce se
vratiti jer ce povjerovati da je Isus uskrsnu-
ce i život. Samo treba se prihvatiti onaj križ
koji pritišce.

1 vi djeco, zašto se tužite kako vas plju-
ju i ismijavaju? Djeco, i to je križ. Prihvati-
te ga i strpljiv0 podnosite. Taj križ nije sa-
mo za vaše spasenje vec i za spas cijeloga svi-
jeta. Zato ga šutke nosite. Ja znam da vas ne-'~
kad jako zaboli. Djeco, i Mene je boljelo gle-
dajuci svoga Sina onako izmučenog, popljuvanog,
krvavog. Gledala sam kako trpi za vas, za svi-
jet, kako nosi toliki križ, nosi grijehe cije-
loga svijeta, grijehe svakoga od vas.

Djeco, ne griješite. 1 ako sagriješite,
dodjite Isusu i sve Mu predajte.

Djeco, predajte Mi svu mladež koja luta
i oduzima si život koji im je Bog dao. Ah, ža-
losna sam što još ne shvacaju tko im može po-
moci. Djeco, uzalud lutate. Dok se Bogu ne vra-
tite vi ste izgubljeni, vi ste mrtvi.

Djeco, Isus ne uzmiče jer je istina ja-
ča od prijetnje. Kako je uzaludno i luda baca-
ti kamenje na ono što je Božje. Samo luda mo-
že reci: Nema Boga."
(Poruka od 21.04.2000.)
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Prihvatite svoje križeve
i blagOSliVlaa~te Isusa,
u tom križu oJi nosite.

"Dr-aga moja rJjeco, hodočasnici moji,
sve znam i vidim vaše potrebe. Djeco moja, ne
trpite badava i uzalud, vec za mnoga obrace-
nja koji žive daleko od Isusa i crkve.

Djeco, previše je sekti, tako da se sve
mlake duše gube medju njima. Vidim njihova
mrtvila. Djeco, Ja želim da oni uskrsnu.Ne
samo uskrsnuce poslije smrti, vec da uskrsnu
od njihovog mrtvila za Isusa. Djeco, molite
za takve i sva trpljenja prikazujte.

Radosna sam što su mnogi uskrsnuli od
•••••• ',. a ••• mrtvila jer su prikazivali svoja
trpljenja. Mnogi se obratiše.

Djeco, prihvatite svoje križeve i bla-
goslivljajte Isusa u tom križu koji nosite.

Molite, molite, molite! Il

(Poruka od 16.05.1998.)===~==================~====================~=
OBAVIJEST HODOaASNICIMA
NA DAN UKAZANJA, u četvrtak 16.04.2009.
bit ce ovaj rasporerl slavIja:
12.00 sati sv.Misa u ~upnoj crkvi,
14.30 sati Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
14.40 sati Polazak prema Brdu Ukazanja,u pro-

cesiji,moleci Krunicu BDM.
15.30 sati Molitva pred Ukazanje

Svim čitateljima Poruka Ha j ke Kraljice
ljubavi SRETAN USKRS 2009. želi vam
Molitvena zajednica KRALJICE LJUBAVI
iz Malog Lošinja.---------------------------------------------


